Администрация муниципального

образования «Город Майкоп»

Республики Адыгея

Комитет по образованию

385000, г. Майкоп, ул. Краснооктябрьская, 21
тел./факс 52-27-58 (приемная), 52-35-88,

E-mail: koam@list.ru

АдыгэРеспубликэммуниципальнэобра

зованиеу «КъалэуМыекъуапэ»

 и Администрацие

Гъэсэныгъэмк1э икомитет

385000, г. Майкоп, ул. Краснооктябрьская, 21
тел./факс 52-27-58 (приемная), 52-35-88,

E-mail: koam@list.ru

ПРИКАЗ

от 05.11.2024 № 738

Об определении количества проходных баллов,

необходимых для участия во II (муниципальном) этапе

всероссийской олимпиады школьников в муниципальном

образовании «Город Майкоп» в 2024-2025 учебном году

по общеобразовательным предметам (5 группа)

В соответствии с решением оргкомитета II (муниципального) этапа

всероссийской олимпиады школьников в муниципальном образовании

«Город Майкоп», на основании пункта 42 Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 года

№ 678 п р и к а з ы в а ю :

1. Определить количество проходных баллов, необходимое для

участия во II (муниципальном) этапе всероссийской олимпиады

школьников в муниципальном образовании «Город Майкоп» в 2024-2025

учебном году по общеобразовательным предметам по 5 группе

(прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель председателя

Комитета по образованию          С.Р. Схакумидова

mailto:koam@list.ru

Приложение

к приказу Комитета

по образованию Администрации

муниципального образования

«Город Майкоп»

№ 738 от 05.11.2024

КОЛИЧЕСТВО ПРОХОДНЫХ БАЛЛОВ,

необходимое для участия во II (муниципальном) этапе всероссийской

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году

по общеобразовательным предметам (5 группа)

№

п/п

Общеобразовательные

предметы

Необходимое количество баллов

7

классы

8

классы

9

классы

10

классы

11

классы

1.  Литература 35 35 28 36 28

2.  Биология 19 15 22 26 29

3.
Труд (информационная

безопасность)
15 36

4.  Труд (робототехника) 18 11